合同编号：

主债权合同及不动产抵押合同（简化版本）

抵押权人：                                （以下简称甲方）

证件类型：             证件号码：

地    址：                    电   话：

抵 押 人：                                （以下简称乙方）

证件类型：             证件号码：

地    址：                    电   话：

甲、乙双方为向不动产登记机构申请设立（(抵押权登记、(抵押权预告登记、(预购商品房抵押权预告登记），经协商一致，订立本合同。

第一条 主债权

1、主债权为：（(一般抵押、(最高额抵押）

2、债权数额为人民币              元（大写：                          ）。

3、债务履行期限：                                                     。
第二条 抵押约定

乙方以其名下不动产提供担保，具体抵押信息如下：

1、不动产权证书号（不动产登记证明书号）：
2、抵押不动产坐落：
3、抵押不动产建筑面积：
4、债务人：

5、备  注：
第三条 特别约定

1.甲、乙双方共同确认：本合同填写的内容与双方另行签订的《                   》（合同编号为：                  ）、《                   》（合同编号为：                  ）内容完全一致,本合同为双方向不动产登记机构申请办理抵押登记之用,不涉及双方具体权利义务；如因不一致造成不动产抵押登记失效，其责任由甲方负责。
2.本合同一式    份，甲、乙方及                   不动产登记中心各执一份。

抵押权人（甲方）:                          抵押人（乙方）：

合同签署日期:           年     月     日